ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND      Bình Định, ngày        tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Ban Quản lý Khu kinh tế về kết

quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm của đơn vị trong 10 tháng năm 2022 và nhiệm vụ,

giải pháp trọng tâm thời gian đến.

Chủ trì: Đồng chí Phạm Anh Tuấn, Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế (Ban Quản lý Khu kinh tế mời thêm trưởng

các phòng, đơn vị trực thuộc tham dự);

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Xây dựng, Tài chính,

Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Du lịch, Nội vụ, Ngoại vụ, Thông tin

và Truyền thông;

- Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

- Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, K6, K7, K16;

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định (đưa tin).

 2. Thời gian: 09h30 ngày 11 tháng 11 năm 2022.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Ban Quản lý Khu kinh tế.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện các biện

pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các thành phần tại Điểm 1;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT.

Trần Trọng Triêm

		2022-11-10T10:06:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T10:44:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T10:44:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T10:45:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!